
____________________________________________________________________ 

0972 24479 – 24480    0972 24424    pzis007006@istruzione.it PEC: pzis007006@pec.istruzione.it 

 

                                                                                              

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Ten. Remo Righetti” 
Via G. Galilei 11 – 85025 MELFI (PZ) 

WEB SITE: www.iisrighetti-melfi.edu.it 

C.M. PZIS007006 - C.F. 85000490764- Codice Univoco Ufficio: UFSL9Q 

IPSIA – Istituto Professionale Statale Industria e Artigianato (Melfi) 
- Manutenzione e Assistenza Tecnica  
C.M. PZRI00701T  

__________________________________________________________________________________________________________________________________________  

ITIS – Istituto Tecnico Industriale 
– Elettronica e Elettrotecnica - art. Elettrotecnica  
– Chimica, Materiali e Biotecnologie - art. Biotecn. Sanitarie 
– Meccanica, Meccatronica ed Energia art. Energia 
C.M. PZTF00701P  
__________________________________________________________________________________________________________________________________________  

IPSIA – Istituto Professionale Statale Industria e Artigianato (Pescopagano) 
- Manutenzione e Assistenza Tecnica 
- Odontotecnico  

C.M. PZRI00702V  

                                   
Sito WEB - Albo on-line – A.T. 

 

 
OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONE DELL’INCARICO DI “PROGETTISTA” A 
VALERE SU: 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 2 - Next generation labs – 
Laboratori per le professioni digitali del futuro 
CNP: M4C1I3.2-2022-962-P-13657 
CUP: D64D22003620006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso interno prot. n° 4061 del 06/05/2023 per la selezione di figure professionali da 
incaricare nel ruolo di progettista con inquadramento economico all’interno del 10% dei 
costi di progettazione 

ESAMINATE le domande pervenute; 

VISTO il proprio verbale di valutazione prot. n° 4871 del 31/05/2023;  

RITENUTO pertanto di poter autorizzare l’incarico di “progettista” a titolo oneroso, nel progetto di 
cui sopra. 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 

Art.1 - Affidamento incarico 
Viene affidato al sig. al prof. NIGRO Pasquale e al prof. FOLIGNO Maurizio l’incarico di “progettista” 
per lo svolgimento dell’intero progetto di cui all’oggetto 
 

Art. 2 - Orario di servizio 
L’incarico affidato è di n° 30 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data 
della nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 31/12/2024 
 

Art. 3 - Compiti 
I compiti da svolgere sono quelli espressamente richiamati in avviso 
 
 

mailto:pzis007006@istruzione.it
mailto:pzis007006@pec.istruzione.it
http://www.iisrighetti-melfi.edu.it/




____________________________________________________________________ 

0972 24479 – 24480    0972 24424    pzis007006@istruzione.it PEC: pzis007006@pec.istruzione.it 

Art. 4 - Compenso 
Il compenso viene stabilito in euro 17,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore 
eccedenti, la liquidazione del compenso previsto, debitamente documentato, avverrà alla 
conclusione delle attività e a seguito dell’effettiva erogazione dei fondi assegnati. 
 

Art. 5 - Nomina 
Al presente decreto seguirà immediata nomina. 
 
   
  

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vincenza D’Elia 

(Copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa 

predisposta secondo l’articolo 3 del D.lgs 39/1993 e 

l’articolo 3bis,comma 4bis del Codice 

dell’amministrazione digitale) 

mailto:pzis007006@istruzione.it
mailto:pzis007006@pec.istruzione.it

		2023-05-31T11:53:20+0200
	VINCENZA D'ELIA




